

LWSA S.A.

Companhia Aberta de Capital Autorizado
CNPJ nº 02.351.877/0001-52
NIRE nº 35.300.349.482

AVISO AOS ACIONISTAS

CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

São Paulo, 04 de junho de 2025 – A **LWSA S.A.** ("<u>Companhia</u>", "<u>LWSA</u>") vem informar aos seus acionistas e ao mercado em geral que, nesta data, disponibilizou os documentos necessários para a realização da Assembleia Geral Extraordinária da Companhia.

Edital de convocação

Proposta da Administração

Boletim de voto à distância AGE

Assim, ficam os Srs. Acionistas convocados a participarem da Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se no dia 25 de junho de 2025, às 15h00 horas, de maneira exclusivamente digital.

Andre Kinjo Kubota

Diretor Financeiro e de Relações com Investidores



LWSA S.A.

Publicly held Company
CNPJ n° 02.351.877/0001-52
NIRE n° 35.300.349.482

MATERIAL FACT

CALL NOTICE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

São Paulo, June 04th, 2025 – **LWSA S.A.** ("**Company**", "**LWSA**") hereby announces to its shareholders and to the market in general that, on this date, it has made available the necessary documents to hold the Extraordinary General Meeting of the Company.

Call notice EGM

Management's Proposal

Distance Votting Ballot EGM

Therefore, Shareholders are invited to participate in the Extraordinary General Meeting to be held on June 25th, 2025, at 3:00 pm, exclusively digital.

Andre Kinjo Kubota CFO and IRO